
UCHWAŁA NR 16/14 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 
 

w sprawie desygnowania przedstawicieli Rady Miasta Torunia do udziału w pracach Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Miasta Torunia, kadencji 2015 – 2016. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), w związku z 
§ 18 pkt 2 Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miasta Toruń z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2013 – 2017, 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 440/12 Rady Miasta Torunia z dnia 22 listopada 
2012 roku uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Desygnuje się dwóch przedstawicieli Rady Miasta Torunia na członków Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Miasta Torunia trzeciej kadencji w osobach: 

1) Łukasza Walkusza; 
2) Joannę Scheuring-Wielgus. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr 447/12 Rady Miasta Torunia z dnia 22 listopada 2012 r. w 

sprawie desygnowania przedstawicieli Rady Miasta Torunia do udziału w pracach Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Miasta Torunia. 

 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


